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DAX

Düsseldorf Alman borsası Perşembe günü düşüşte. Ticaretin 

sonunda , önde gelen endeks Dax , eksi 260 puandan fazla olan 

14.920 puanla yaklaşık yüzde 1,7 daha düşüktü.

Önde gelen Alman endeksi, yıla parlak bir başlangıcın ardından 

bugün Perşembe günü başlayan konsolidasyonun en düşük 

noktası olan ticaret sürecinde 14.906 puana geriledi. Öğle yemeği 

saatinde 90 dakikadan fazla yatay bir seyir izleyen dip 

formasyonu, daha kötüsünü kısaca önledi. Bu gerilemenin ne 

kadar süreceği ve Dax'ın bu aşamada ne kadar düşeceğine 

önümüzdeki günlerde karar verilmesi gerekiyor. 15.269 puanın 

üzerindeki kurslarla, lider endeks ralli moduna geri dönecektir.

Yılın başından bu yana yüzde 9'un üzerinde bir artışın ardından, 

Alman borsasında bir konsolidasyon sürpriz olmamalı. Yatırım evi 

QC Partners'tan Thomas Altmann, "şimdi kar elde etmenin 

mantıklı" olduğunu düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Eylül ayının sonlarından bu yana görülen 3400 puanlık ralli 

nedeniyle bir miktar kar satışı görüldü. Geri çekilmelerde 14780 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

15290 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York'ta resesyon korkusu Perşembe günü ABD borsalarını 

yeniden kırmızıya itti. Dow Jones standart değerler endeksi yüzde 

0,8 düşüşle 33.044 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

yüzde bir düşüşle 10.852 puana geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 0,8 

kayıpla 3898 puan oldu. En son ekonomik veriler, analistlerin 

korktuğundan biraz daha az belirgin olsa da, ABD konut inşaat işinde 

bir zayıflama olduğunu gösterdi. Aracı kurum Oanda'nın piyasa 

analisti Edward Moya, "Konut piyasası durgunlukta" dedi. Bu arada, 

ilk işsizlik başvuruları şaşırtıcı bir şekilde düştü. Yatırımcılar, soğuyan 

işgücü piyasasının ABD Merkez Bankası'nı daha küçük faiz 

artırımları yapmaya sevk edeceğini ummuşlardı. New York'taki 

araştırma şirketi CFRA'nın baş yatırım stratejisti Sam Stovall, "Aynı 

zamanda kurumsal kazançlar zayıf görünüyor ve bir durgunluğa 

işaret ediyor" dedi. "Kurumsal kazançların 2022'nin dördüncü 

çeyreğinde ve 2023'ün ilk iki çeyreğinde düşmesi bekleniyor."

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik veriler ve şirket bilançoları yatırımcıları tetikte tutuyor. Gün 

içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11646 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11247 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11247 – 11093 – 10851

Direnç Seviyeleri: 11646 – 11803 – 11970

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın ons başına 1.910 dolar, gram altın ise 1.154 TL civarında.

ABD’de Çarşamba günü yayımlanan veriler, perakende satışlarda bir 

yılın en büyük düşüşünü yaşadığını ve ÜFE’nin yavaşladığını 

gösterirken olası bir resesyona işaret etti ve Fed’in daha az şahin 

davranabileceği görüşünü destekledi.

ABD 10 yıllık tahvil getirileri de 18 baz puan düşerek faiz getirisi 

olmayan değerli metale destek sağladı.

Spot altın ABD’de parasal sıkılaştırma döngüsünün sona ermek 

üzere olduğuna dair işaretler ve dolar ve tahvil getirilerinde yaşanan 

düşüşlerden destek alarak Kasım başından beri keskin bir şekilde 

yükselmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, zayıf ABD ekonomik verilerinin Fed'in agresif faiz artışları 

döngüsünün yoğunluğunu hafifletebileceğine dair iyimserliği 

artırmasının ardından üç günlük düşüş serisine son vererek yükseldi.

Gün içinde 1935 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1884 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1884 – 1871 - 1857

Direnç Seviyeleri: 1935 – 1946 – 1957

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü neredeyse yüzde 1 düşerek Aralık ayının başından 

bu yana en yüksek gün içi fiyatına ulaştıktan sonra rotasını tersine 

çevirdi. Çin'den gelen talep verileri, seansın başında petrol fiyatlarını 

yükseltti, ancak emtianın yükselişi, hisse senetlerinin keskin bir 

şekilde düşmesi ve doların toparlanması üzerine olumsuz etki gördü.

ABD'de perakende satışların yavaşlaması, Çin'in Kovid ile ilgili 

kayıplardan toparlanmasına rağmen yavaşlama endişelerini yeniden 

canlandırdı. Uluslararası Enerji Ajansı'nın (UEA)son raporunda, 

küresel petrol piyasalarının ilk çeyrekte beklenenden daha büyük bir 

fazlayla karşı karşıya kaldığı, küresel tüketimin bu yıl Çin'in 

liderliğinde rekor günlük ortalamaya ulaşma yolunda olduğu belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, hayal kırıklığı yaratan ABD ekonomik verilerinin resesyon 

korkularını ateşlemesi ve Wall Street genelinde bir satış dalgasına 

yol açmasıyla geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85
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EURUSD

Daha önce yayınladığı raporda Euro Bölgesi ekonomisinin 2023 yılı 

ilk çeyrekte yüzde 0,5 daralacağını öngören JP Morgan, bu 

beklentisini yüzde 1 büyüme olarak revize etti.

Banka yaptığı değerlendirmede "Gaz fiyatlarında düşüş enerji 

ithalatçısı bölge için büyük bir olay. Gelir şokunun ciddi bir kısmını 

geri döndürüyor ve zorunlu gaz kesintisi riskini keskin şekilde 

azaltıyor" dedi.

JP Morgan, Euro Bölgesi'nde enflasyonun önceden tahmin edilenden 

daha hızlı düşmesinin beklendiğini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

JP Morgan, Euro Bölgesi ekonomisinin düşen doğal gaz fiyatlarının 

desteği ile bir resesyona girmekten kaçınmasının muhtemel olduğunu 

bildirdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0687 , direnç seviyesi 

ise 1,0872 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0687 – 1,0619 – 1,0541

Direnç Seviyeleri: 1,0872 – 1,0935 – 1,1003

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyon ikinci ayda da düşüşünü sürdürdü ancak 

yine de çift hanede kalmaya devam etti.

İngiltere İstatistik Ofisi'nin verilerine göre yıllık enflasyon Aralık'ta 

yüzde 10,5'e geriledi. Önceki ay enflasyon yüzde 10,7 olmuş, 

Ekim ayında ise yüzde 11,1 ile zirve yapmıştı. Bu yavaşlama, 

uzun zamanların en kötü yaşam maliyeti krizinin hafiflemeye 

başladığına işaret etti.

Akaryakıt ve giyim fiyatları yavaşlamada etkili olurken gıda, 

restoran ve otel fiyatlarında artış oldu.

Çekirdek enflasyon değişmeyerek yıllık yüzde 6,3 oldu.

Bu yavaşlamaya rağmen enflasyon hala yüzde 2'lik Merkez 

Bankası hedefinin oldukça üzerinde seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon üst üste ikinci ay da düştü ancak süt, peynir 

ve yumurta gibi temel gıda fiyatlarındaki artış son 40 yılın 

zirvesindeki yerini koruyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2120 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2120 – 1,2035 – 1,1948 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ), politika faizini ve getiri eğrisi hedef 

bandını değiştirmedi. BoJ'un dün başlayan ve bugün sona eren para 

politikası toplantısında alınan kararlar açıklandı. Buna göre, banka, 

politika faizini değiştirmeyerek yüzde eksi 0,1'de bıraktı. Söz konusu 

kararı oy birliğiyle alan BoJ, sınırsız miktarda devlet tahvili ve yıllık 12 

trilyon yen borsa yatırım fonları (ETF) ile yıllık 180 milyar yen Japon 

gayrimenkul yatırım fonları (J-REIT) alımına devam edeceğini bildirdi.

Banka ayrıca, getiri eğrisi hedef aralığını da değiştirmeyerek artı/eksi 

yüzde 0,5 düzeyinde korudu.

Karar metninde yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşana kadar Getiri 

Eğrisi Kontrollü Parasal Genişleme politikasına devam edileceği 

vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası, ultra gevşek para politikasında bir 

değişikliğe gitmezken, getiri eğrisi hedef aralığını da artı/eksi yüzde 

0,5 düzeyinde korudu. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557
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BTCUSD

Glassnode haftalık raporunda Bitcoin’in yükselişinin çok güçlü 

geldiğini ve 19 bin 500 dolardaki psikolojik engeli aştığını belirtti. Bu 

durumun bazı yatırımcı gruplarını yeniden kâr alım seviyesine getirdiği 

belirtilen yazıda şu ifadeler yer aldı. “200 günlük hareketli ortalama 

kırılımı tutarlı” Raporunda 200 günlük hareketli ortalamanın önemine 

değinen Glassnode, Bitcoin’in 2018/19 ayı sezonunda 386 gün bu 

seviyenin altında kaldığını ve hafta sonu gelen yükselişin de bu 

rakamlara bakıldığında tutarlı olduğunu belirtti: “200 günlük hareketli 

ortalama, tüm varlıklarda en çok kullanılan teknik analiz araçlarından 

birisidir. Bu durum son yıllarda Bitcoin için de doğrulanmıştır. Bu hafta 

sonu gelen güçlü ralliyle beraber, piyasa önemli bir psikolojik direnci 

de kırdı. Bitcoin piyasası garip şekilde tutarlı bir döngü davranışı 

sergiler. 

TEKNİK ANALİZ

Zincir üstü analiz platformu Glassnode, haftalık raporunda Bitcoin'in 

20 bin dolar üzerine sert çıkışını değerlendirdi. Geçmiş ayı 

sezonlarıyla yapılan kıyaslamalarda bu çıkışın tutarlı olduğu belirtilen 

analizde, 200 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkılmasının da 

psikolojik bir engeli ortadan kaldırdığı kaydedildi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 20304 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21821 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20304 – 19750 – 19379

Direnç Seviyeleri: 21821 – 22496 – 23007
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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